
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

       三重線

月～土 月･水 火･木･金 土

時 　刻 14：50発 16：35発 12：40発

さくらの里　センタ－公園前 バス停 6:56 15:38 17:23 13:28

さくらの里2丁目 バス停 6:57 15:38 17:23 13:28

畝　刈 バス停 7:05 15:30 17:15 13:20

遠の木場 バス停 7:09

鳴見台小学校前 バス停 15:26 17:11 13:16

白　髪 バス停 7:13 15:19 17:05 13:10

上　床 バス停 7:14 15:18 17:04 13:09

寺川内 バス停 7:15 15:17 17:03 13:08

集会所前 バス停 7:17 15:16 17:02 13:07

大神宮 バス停（滑石交番横） 7:20 15:15 17:01 13:06

滑石口 バス停 7:24 15:14 17:00 13:05

道ノ尾 バス停 7:27 15:10 16:56 13:01

六地蔵 バス停 7:35 15:09 16:55 13:00

赤　迫 バス停 7:38 15:08 16:54 12:59
住　吉 バス停（国道２０６号線） 7:42 15:06 16:52 12:57

住吉アパート バス停(下校) 下校のみ 15:04 16:50 12:55

西浦上中 バス停(下校) 15:02 16:48 12:53

昭和町 附属小側バス停(下校) 15:01 16:47 12:52

石　神 バス停(下校) 14:58 16:43 12:49

登校　扇町公園前 バス停 7:55

下校　扇町 バス停 14:57 16:42 12:48

聖フランシスコ病院前 バス停 7:58 14:55 16:40 12:45

長崎精道 みじょ娘の小径/通学玄関前 8:01 14:53 16:38 12:43

精道三川台 中学前駐車場 8:06 14:50発 16:35発 12:40発

       日並・長与線

月～土 月･水 火･木･金 土

時 　刻 14：50発 16：35発 12：40発

バイパス日並 バス停 6:55 15:45 17:35 13:35

琴の海 旧道入口Ｙ字路付近 6:58

木場崎 バス停 15:42 17:32 13:32

日　並 バス停 7:03 15:40 17:30 13:30

久留里 バス停 7:06 15:38 17:28 13:28

左　底 バス停 7:07 15:35 17:25 13:25

時津港入口 バス停 7:09 15:34 17:24 13:24

時　津 バス停（登:時津郵便局側　下:十八銀行側） 7:10 15:33 17:22 13:22

時津中前 バス停 7:12 15:30 17:19 13:19

浜　田 バス停 7:13 15:29 17:18 13:18

溝　川 バス停 7:15 15:27 17:16 13:16

小島田 バス停 7:16 15:26 17:15 13:15

定林橋 バス停 7:18 15:24 17:13 13:13

皆前橋 バス停 7:19 15:23 17:12 13:12

八反田公園前 バス停 7:20 15:22 17:11 13:11

令和２年度　スクールバス路線と通過時刻

バ　ス　停 停車場所
登校便

下　校　便
※火・木・金は16：35発1便のみ

バ　ス　停 停車場所
登校便

※火・木・金は16：35発1便のみ
下　校　便

登校は諫早線

1

２



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

長与駅東口 バス停 7:22 15:21 17:10 13:10

長与ニュータウン バス停 7:25 15:16 17:05 13:05

団地中央公園 バス停 7:26 15:15 17:04 13:04

団地東 バス停 7:26 15:15 17:04 13:04

大曽野 バス停 7:27 15:14 17:03 13:03

珍　川 バス停 7:28 15:14 17:03 13:03

池　原 バス停 7:30 15:13 17:02 13:02

長与駅西口 バス停 7:31 15:12 17:01 13:01

崎尾団地前 バス停 7:33 15:11 16:59 12:59

青葉台団地 バス停 7:34 15:10 16:58 12:58

団地公園前 バス停 7:35 15:09 16:57 12:57

シーボルト大 バス停 7:36 15:07 16:55 12:55

丘の上公園 バス停（女の都側） 7:38 15:06 16:54 12:54

女の都小下 バス停 7:40 15:05 16:53 12:53

川平入口 バス停 14:57 16:42 12:46

三川橋 コアマンション前 7:48 14:55 16:40 12:45

長崎精道 みじょ娘の小径/通学玄関前 7:53 14:53 16:38 12:43

精道三川台 中学前駐車場 7:58 14:50発 16:35発 12:40発



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

         諌早線

月～土 月･水 火･木･金 土

時 　刻 14：50発 16：35発 12：40発

諫早駅（西入口） バス停（ロータリー） 6:53 15:45 17:30 13:35

中尾町 バス停 6:58 15:40 17:27 13:30

山川町 バス停 6:59 15:39 17:26 13:29

地区センター前 バス停（親和銀行前） 7:00 15:38 17:24 13:28

西諌早駅通 バス停 7:02 15:37 17:23 13:27

日大高校前 バス停 7:04 15:36 17:22 13:26

横　島 バス停 7:08 15:33 17:18 13:23

久山橋 バス停 7:10 15:31 17:16 13:21

久　山 バス停 7:12 15:29 17:14 13:19

西陵高入口 バス停(マルキョウ店前) 7:13 15:28 17:13 13:18

駅　通 バス停 7:14 15:27 17:12 13:17

喜々津橋 バス停 7:17 15:24 17:09 13:14

塚　原 バス停 7:20 15:21 17:07 13:11

市　布 バス停 7:22 15:20 17:05 13:10

藤　棚 バス停 7:23 15:19 17:04 13:09

つつじヶ丘 バス停 7:25 15:18 17:03 13:08

古　賀 バス停 7:28 15:17 17:02 13:07

松　原 バス停 7:29 15:15 17:00 13:05

鶴の尾 バス停 7:30 15:12 16:57 13:02

鶴の尾団地 バス停 7:32 15:07 16:54 12:57

間ノ瀬入口 バス停 7:42 15:03 16:50 12:53
昭和町 附属小側  バス停 7:45

西浦上中 7イレブン付近 7:48

石　神 DIAマンション横付近 7:49

川平入口 バス停 7:54

長崎精道 みじょ娘の小径/通学玄関前 7:58 14:53 16:38 12:43

精道三川台 中学前駐車場 8:02 14:50発 16:35発 12:40発

月～土 月･水 火･木･金 土

時 　刻 14：50発 16：35発 12：40発

毛　屋 バス停 6:55 15:46 17:29 13:25

ガーデンシティ東 バス停 6:58 15:44 17:27 13:23

普賢神社口 バス停 7:03 15:42 17:25 13:21

高城台中央 バス停 7:08 15:38 17:21 13:17

網場道 バス停 7:15 15:32 17:15 13:15

大　曲 バス停 7:16 15:30 17:13 13:14

日見バイパス西口 バス停 7:17 15:25 17:08 13:09

市役所 バス停 7:35 15:18 17:01 13:03

住友生命ビル前(興善町) 下校はバス停（図書館前） 7:37 15:17 17:00 13:02

万才町（旧県庁前） バス停 7:39 15:16 16:59 13:01

中央橋（まるみつ前） バス停 7:42 15:13 16:56 12:58

休　場 バス停 7:53 15:05 16:48 12:50

長崎精道 みじょ娘の小径/通学玄関前 8:03 14:53 16:38 12:43

精道三川台 中学前駐車場 8:08 14:50発 16:35発 12:40発

※火・木・金は16：35発1便のみ

下　校　便

　　　　　東長崎線

下　校　便
登校便

バ　ス　停

バ　ス　停
※火・木・金は16：35発1便のみ

停車場所

登校便

下校は三重線(バス停)

下校便は日並・長与線

停車場所

３

４



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月～土 月･水 火･木･金 土

時 　刻 14：50発 16：35発 12：40発

みなと坂中央 バス停 7:05 15:43 17:34 13:31

公園通り バス停 7:06 15:42 17:33 13:30

木鉢ふれあいセンター前 バス停 7:09 15:40 17:31 13:28

戸町中学校裏 バス停 7:15

水源地下 バス停 7:17 15:33 17:21 13:21

上戸町（病院前） バス停 7:19 15:31 17:19 13:19

長崎南高裏門前 バス停 7:23 15:25 17:13 13:13

国立長崎病院前 バス停 7:24 15:22 17:10 13:10

桜木町 バス停 7:25 15:20 17:09 13:09

愛宕4丁目 バス停 7:26 15:19 17:08 13:08

白木町 バス停 7:28 15:18 17:07 13:07

矢の平4丁目 バス停 7:29 15:17 17:06 13:06

蛍茶屋 バス停 7:33

中川町 バス停 7:35 15:13 17:01 13:02

新大工町 バス停 7:37 15:12 17:00 13:01

市民会館 横 公衆電話BOX付近 7:41 15:09 16:55 12:58

諏訪神社 バス停（安井小児科側） 7:44 15:07 16:53 12:56

上長崎小学校 バス停 7:45 15:06 16:52 12:55

水源地跡 バス停 7:46 15:05 16:51 12:54

西山台団地 バス停 7:54 15:02 16:47 12:52

長崎精道 みじょ娘の小径/通学玄関前 7:58 14:53 16:38 12:43
精道三川台 中学前駐車場 8:03 14:50発 16:35発 12:40発

  　　みなと坂・戸町線　　※女神大橋経由

※火・木・金は16：35発1便のみ
バ　ス　停 停車場所

登校便
下　校　便

５


